

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

15 мая 2025 г. г. Симферополь № 5 - н

О награждении Благодарностью председателя Симферопольского районного совета

В соответствии с решением 22 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 04.09.2015 № 337 «О наградах и почетных званиях муниципального образования Симферопольский район Республики Крым», распоряжением председателя Симферопольского районного совета Республики Крым от 06.11.2015 № 45-р «О наградах председателя Симферопольского районного совета Республики Крым»,

1. Наградить Благодарностью председателя Симферопольского районного совета:

за многолетний добросовестный труд, весомый личный вклад в развитие и популяризацию музейного дела Симферопольского района, и в связи с 80-ти летием со дня рождения:

КОБУС Марину Петровну

- заведующего музеем истории совхоза им. Ф.Э. Дзержинского, филиала Муниципального казенного учреждения культуры «Симферопольский районный музей имени Николая Островского».

- 2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного совета (Драница С.К.):
- обнародовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Портал правовой информации Симферопольского района Республики Крым» http://simfmo-rk.ru, газете «Сельский труженик Крыма» и официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.;

- копию настоящего распоряжения направить по месту работы награждаемой.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить управляющего делами Симферопольского районного совета Погорелову Н.С.

Председатель Симферопольского районного совета

С. Банарь